2023 年 ５月 12 日

各 位

会 社 名 テクノクオーツ株式会社

代 表 者 取 締 役 社 長 園 田 育 伸

(東証スタンダード  コード番号 ５２１７)

問い合わせ先
執 行 役 員

麻 田 俊 弘
管 理 本 部 長

(ＴＥＬ０３－５３５４－８１７１)

当社の親会社 ジーエルサイエンス株式会社

代 表 者 取 締 役 社 長 長 見 善 博

(東証スタンダード コード番号 ７７０５)

役員人事に関するお知らせ

 2023 年５月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、本人事は、2023 年６月 20 日開催予定の定時株主総会およびその後に開催

される取締役会において、正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2023 年６月 20 日付）

         （新役職名）           （氏 名）            （現役職名）

   取締役副社長                  高 橋   寛     専務取締役

    兼 杭州泰谷諾石英有限公司董事                          兼 杭州泰谷諾石英有限公司董事

２．退 任（2023 年６月 20 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定）

   常務取締役                    岸   慎 二

     兼 杭州泰谷諾石英有限公司董事

以 上